通達様式第１号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(日本工業規格Ａ列４)
	有料職業紹介事業保証金取戻公告届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①          年    月    日
　　都道府県労働局長　殿
　 　　　　　　　　　　　　　　②届出者　住　　　所
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　印
　下記の有料職業紹介事業に係る保証金取戻公告を行ったので、有料職業紹介事業保証金規則廃止等に関する省令第２条第２項の規定により下記のとおり届けます。
記
③許　　可　　番　　号

④事 業 所
名　　　称
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　 TEL    (    )
⑤掲載した官報
　　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　号

⑥保 証 金
供　託　所
の　表　示
供託
番号
保　証　金
の　金　額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円